
Società  organizzatrice: GYMNASIUM 97 (02/001761)
Impianto: CENTRO SPORTIVO MOLINELLO - MAZZO DI RHO

Data: Domenica 17 Aprile 2011 

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita D E Totale D E Totale D E Totale D E Totale D E Totale

1 CITTERIO MARTA FORTI E LIBERI MB 09/01/00 2,000   8,175   10,175  -     -     -       2,000   8,850   10,850  2,000   9,150   11,150   2,000   8,625   10,625   32,625      
2 BORGONOVO MATILDE SAN GIORGIO 79 DESIO MB 19/01/00 -     -     -      2,000   8,550   10,550   2,000   8,700   10,700  2,000   9,150   11,150   -     -     -       32,400      
3 MARTIN GRETA MUGGIO' 75 MB 23/03/00 1,600   8,350   9,950    1,600   8,825   10,425   2,000   8,525   10,525  2,000   8,750   10,750   -     -     -       31,700      
4 TENTORI SILVIA GHISLANZONI GAL LC 05/02/00 -     -     -      2,000   8,525   10,525   1,600   8,500   10,100  2,000   9,000   11,000   -     -     -       31,625      
5 GIUDICI LISA GHISLANZONI GAL LC 26/11/01 2,000   8,150   10,150  2,000   8,700   10,700   1,600   8,350   9,950    -     -     -       -     -     -       30,800      
6 CAMPANELLI SILVIA GHISLANZONI GAL LC 16/07/00 -     -     -      2,000   8,850   10,850   1,600   8,075   9,675    -     -     -       1,600   8,475   10,075   30,600      
7 GRANZELLA JULIA AKROS SO 15/03/00 1,500   7,950   9,450    2,000   8,650   10,650   1,900   8,200   10,100  -     -     -       -     -     -       30,200      
8 GIUGNO AURORA OLIMPIA SENAGO MI 03/10/00 -     -     -      -     -     -       1,900   8,100   10,000  1,900   8,350   10,250   2,000   7,950   9,950     30,200      
9 COGLIATI MARTINA GHISLANZONI GAL LC 25/02/00 1,600   8,050   9,650    2,000   8,450   10,450   1,600   8,325   9,925    -     -     -       -     -     -       30,025      

10 MARANGI ALICE ACLI CREMA CR 24/09/00 2,000   8,250   10,250  1,900   7,975   9,875     1,600   7,785   9,385    2,000   7,700   9,700     1,600   8,225   9,825     29,950      
11 LETIZIA ELISA GYMNASIUM '97 MI 13/03/01 -     -     -      1,400   8,000   9,400     1,900   8,500   10,400  1,600   7,850   9,450     1,900   7,850   9,750     29,600      
12 DEPONTI MARTINA OLIMPIA SENAGO MI 28/03/00 1,900   7,575   9,475    1,500   8,150   9,650     1,900   7,925   9,825    -     -     -       -     -     -       28,950      
13 FAZZINI DENISE GHISLANZONI GAL LC 30/12/00 2,000   8,225   10,225  -     -     -       1,200   7,850   9,050    -     -     -       1,900   7,750   9,650     28,925      
14 COSTA ELISA CASATI ARCORE MB 22/03/02 1,400   7,875   9,275    1,500   7,900   9,400     -    -     -      1,800   7,800   9,600     1,800   7,650   9,450     28,450      
15 COLLI SOFIA AKROS SO 09/12/00 1,500   7,875   9,375    2,000   7,950   9,950     1,500   7,600   9,100    -     -     -       -     -     -       28,425      

Ufficiale di Gara Presidente di Giuria

Fabrizio Coppola Roberta Rusconi

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO - 1° FASCIA RITMICA
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Fune Cerchio Palla Clavette



Società  organizzatrice: GYMNASIUM 97 (02/001761)
Impianto: CENTRO SPORTIVO MOLINELLO - MAZZO DI RHO

Data: Domenica 17 Aprile 2011 

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 MARANGI ALICE ACLI CREMA CR 24/09/00 2,000   8,250   10,250
2 FAZZINI DENISE GHISLANZONI GAL LC 30/12/00 2,000   8,225   10,225
3 CITTERIO MARTA FORTI E LIBERI MB 09/01/00 2,000   8,175   10,175
4 GIUDICI LISA GHISLANZONI GAL LC 26/11/01 2,000   8,150   10,150
5 RADICE GRETA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 08/06/00 1,600   8,500   10,100
6 MARTIN GRETA MUGGIO' 75 MB 23/03/00 1,600   8,350   9,950 
7 COGLIATI MARTINA GHISLANZONI GAL LC 25/02/00 1,600   8,050   9,650 
8 DEPONTI MARTINA OLIMPIA SENAGO MI 28/03/00 1,900   7,575   9,475 
9 GRANZELLA JULIA AKROS SO 15/03/00 1,500   7,950   9,450 
10 COLLI SOFIA AKROS SO 09/12/00 1,500   7,875   9,375 
11 COSTA ELISA CASATI ARCORE MB 22/03/02 1,400   7,875   9,275 

Ufficiale di Gara Presidente di Giuria

Fabrizio Coppola Roberta Rusconi

Fune
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Società  organizzatrice: GYMNASIUM 97 (02/001761)
Impianto: CENTRO SPORTIVO MOLINELLO - MAZZO DI RHO

Data: Domenica 17 Aprile 2011 

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 CAMPANELLI SILVIA GHISLANZONI GAL LC 16/07/00 2,000   8,850   10,850
2 GIUDICI LISA GHISLANZONI GAL LC 26/11/01 2,000   8,700   10,700
3 GRANZELLA JULIA AKROS SO 15/03/00 2,000   8,650   10,650
4 BORGONOVO MATILDE SAN GIORGIO 79 DESIO MB 19/01/00 2,000   8,550   10,550
5 TENTORI SILVIA GHISLANZONI GAL LC 05/02/00 2,000   8,525   10,525
6 COGLIATI MARTINA GHISLANZONI GAL LC 25/02/00 2,000   8,450   10,450
7 MARTIN GRETA MUGGIO' 75 MB 23/03/00 1,600   8,825   10,425
8 COLLI SOFIA AKROS SO 09/12/00 2,000   7,950   9,950 
9 MARANGI ALICE ACLI CREMA CR 24/09/00 1,900   7,975   9,875 
10 DEPONTI MARTINA OLIMPIA SENAGO MI 28/03/00 1,500   8,150   9,650 
11 LETIZIA ELISA GYMNASIUM '97 MI 13/03/01 1,400   8,000   9,400 
12 COSTA ELISA CASATI ARCORE MB 22/03/02 1,500   7,900   9,400 

Ufficiale di Gara Presidente di Giuria

Fabrizio Coppola Roberta Rusconi

Cerchio
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Società  organizzatrice: GYMNASIUM 97 (02/001761)
Impianto: CENTRO SPORTIVO MOLINELLO - MAZZO DI RHO

Data: Domenica 17 Aprile 2011 

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 CITTERIO MARTA FORTI E LIBERI MB 09/01/00 2,000   8,850   10,850
2 BORGONOVO MATILDE SAN GIORGIO 79 DESIO MB 19/01/00 2,000   8,700   10,700
3 MARTIN GRETA MUGGIO' 75 MB 23/03/00 2,000   8,525   10,525
4 LETIZIA ELISA GYMNASIUM '97 MI 13/03/01 1,900   8,500   10,400
5 TENTORI SILVIA GHISLANZONI GAL LC 05/02/00 1,600   8,500   10,100
6 GRANZELLA JULIA AKROS SO 15/03/00 1,900   8,200   10,100
7 GIUGNO AURORA OLIMPIA SENAGO MI 03/10/00 1,900   8,100   10,000
8 GIUDICI LISA GHISLANZONI GAL LC 26/11/01 1,600   8,350   9,950 
9 COGLIATI MARTINA GHISLANZONI GAL LC 25/02/00 1,600   8,325   9,925 
10 DEPONTI MARTINA OLIMPIA SENAGO MI 28/03/00 1,900   7,925   9,825 
11 CAMPANELLI SILVIA GHISLANZONI GAL LC 16/07/00 1,600   8,075   9,675 
12 MARANGI ALICE ACLI CREMA CR 24/09/00 1,600   7,785   9,385 
13 COLLI SOFIA AKROS SO 09/12/00 1,500   7,600   9,100 
14 FAZZINI DENISE GHISLANZONI GAL LC 30/12/00 1,200   7,850   9,050 

Ufficiale di Gara Presidente di Giuria

Fabrizio Coppola Roberta Rusconi

Palla
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Società  organizzatrice: GYMNASIUM 97 (02/001761)
Impianto: CENTRO SPORTIVO MOLINELLO - MAZZO DI RHO

Data: Domenica 17 Aprile 2011 

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 BORGONOVO MATILDE SAN GIORGIO 79 DESIO MB 19/01/00 2,000   9,150   11,150
2 CITTERIO MARTA FORTI E LIBERI MB 09/01/00 2,000   9,150   11,150
3 TENTORI SILVIA GHISLANZONI GAL LC 05/02/00 2,000   9,000   11,000
4 MARTIN GRETA MUGGIO' 75 MB 23/03/00 2,000   8,750   10,750
5 RADICE GRETA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 08/06/00 1,900   8,750   10,650
6 GIUGNO AURORA OLIMPIA SENAGO MI 03/10/00 1,900   8,350   10,250
7 MARANGI ALICE ACLI CREMA CR 24/09/00 2,000   7,700   9,700 
8 COSTA ELISA CASATI ARCORE MB 22/03/02 1,800   7,800   9,600 
9 LETIZIA ELISA GYMNASIUM '97 MI 13/03/01 1,600   7,850   9,450 

Ufficiale di Gara Presidente di Giuria

Fabrizio Coppola Roberta Rusconi

Clavette
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Società  organizzatrice: GYMNASIUM 97 (02/001761)
Impianto: CENTRO SPORTIVO MOLINELLO - MAZZO DI RHO

Data: Domenica 17 Aprile 2011 

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 CITTERIO MARTA FORTI E LIBERI MB 09/01/00 2,000   8,625   10,625
2 CAMPANELLI SILVIA GHISLANZONI GAL LC 16/07/00 1,600   8,475   10,075
3 GIUGNO AURORA OLIMPIA SENAGO MI 03/10/00 2,000   7,950   9,950 
4 MARANGI ALICE ACLI CREMA CR 24/09/00 1,600   8,225   9,825 
5 LETIZIA ELISA GYMNASIUM '97 MI 13/03/01 1,900   7,850   9,750 
6 FAZZINI DENISE GHISLANZONI GAL LC 30/12/00 1,900   7,750   9,650 
7 COSTA ELISA CASATI ARCORE MB 22/03/02 1,800   7,650   9,450 

Ufficiale di Gara Presidente di Giuria

Fabrizio Coppola Roberta Rusconi

Nastro
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Società  organizzatrice: GYMNASIUM 97 (02/001761)
Impianto: CENTRO SPORTIVO MOLINELLO - MAZZO DI RHO

Data: Domenica 17 Aprile 2011 

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita D E Totale D E Totale D E Totale D E Totale D E Totale

1 TIZZONI ROBERTA BREMBATE SOPRA BG 20/09/99 2,000    8,750    10,750   2,000   8,900  10,900   2,000    9,300    11,300  2,000     9,425   11,425  -      -    -      33,625     
2 ROMAGNOSI MICHELA GAL LISSONE MB 05/03/98 2,000    8,800    10,800   2,000   8,775  10,775   2,000    9,350    11,350  2,000     8,950   10,950  2,000    9,300  11,300   33,600     
3 TRAMALLONI FEDERICA GAL LISSONE MB 27/07/97 2,000    8,650    10,650   1,600   9,100  10,700   2,000    8,925    10,925  2,000     9,250   11,250  2,000    9,350  11,350   33,525     
4 ASPERTI SARA BREMBATE SOPRA BG 17/09/98 2,000    8,850    10,850   2,000   8,950  10,950   2,000    9,300    11,300  2,000     9,200   11,200  -      -    -      33,450     
5 RAVASIO ILARIA BREMBATE SOPRA BG 05/06/98 -     -     -       2,000   8,325  10,325   2,000    9,500    11,500  2,000     9,100   11,100  2,000    8,650  10,650   33,250     
6 PARRAVICINI TECLA GINNASTICA LIXIO MB 27/10/97 -     -     -       2,000   8,850  10,850   2,000    9,325    11,325  2,000     8,800   10,800  2,000    9,000  11,000   33,175     
7 MADERNA ANITA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 05/06/98 2,000    8,700    10,700   2,000   8,725  10,725   2,000    9,050    11,050  2,000     9,150   11,150  2,000    8,950  10,950   33,150     
8 BRIANI ERIKA GINNASTICA LIXIO MB 06/10/97 -     -     -       2,000   9,000  11,000   -      -      -      2,000     9,250   11,250  2,000    8,550  10,550   32,800     
9 DEL FRATI ILARIA FORTI E LIBERI MB 17/04/99 -     -     -       1,600   8,700  10,300   2,000    8,800    10,800  2,000     8,800   10,800  2,000    9,200  11,200   32,800     
10 MARTINELLI CHIARA STELLA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 11/01/99 2,000    8,400    10,400   2,000   8,850  10,850   2,000    9,050    11,050  2,000     8,850   10,850  2,000    8,700  10,700   32,750     
11 ZORZI SARA GYMNASIUM 97 MI 15/02/99 -     -     -       2,000   8,650  10,650   2,000    9,050    11,050  2,000     9,025   11,025  2,000    8,450  10,450   32,725     
12 DI LIETO CRISTINA CASATI ARCORE MB 31/05/97 2,000    8,550    10,550   2,000   8,850  10,850   2,000    8,900    10,900  2,000     8,775   10,775  2,000    8,600  10,600   32,525     
13 CANOVA SARA BREMBATE SOPRA BG 20/11/98 2,000    7,500    9,500     2,000   8,750  10,750   -      -      -      2,000     8,550   10,550  2,000    9,150  11,150   32,450     
14 CHIUMENTO ANNALISA GYMNASIUM 97 MI 24/02/99 1,500    8,100    9,600     1,900   8,925  10,825   2,000    8,925    10,925  1,900     8,800   10,700  1,800    8,500  10,300   32,450     
15 MARCONI SIMONA GYMNASIUM 97 MI 16/08/98 1,900    8,650    10,550   2,000   7,775  9,775     2,000    8,600    10,600  2,000     8,725   10,725  1,900    8,800  10,700   32,025     
16 DI MARTINO SOFIA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 15/09/97 2,000    8,350    10,350   2,000   8,600  10,600   -      -      -      2,000     8,875   10,875  -      -    -      31,825     
17 VAGO ALESSIA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 28/09/99 -     -     -       2,000   8,400  10,400   -      -      -      2,000     8,925   10,925  2,000    8,400  10,400   31,725     
18 TEDOLDI LUCREZIA AKROS SO 07/07/98 1,600    8,600    10,200   1,600   8,200  9,800     -      -      -      1,600     8,650   10,250  2,000    9,125  11,125   31,575     
19 PIRONDI ERICA ACLI CREMA CR 11/05/99 1,900    8,225    10,125   2,000   7,775  9,775     1,900    8,675    10,575  2,000     8,425   10,425  1,600    8,650  10,250   31,250     
20 LENTINI SIMONA GINNIKA 2001 MI 30/05/98 2,000    8,100    10,100   1,600   7,475  9,075     1,900    8,475    10,375  2,000     7,950   9,950    2,000    8,625  10,625   31,100     
21 MONCINI GIORGIA OROBICA BG 29/04/98 -     -     -       2,000   8,150  10,150   -      -      -      1,600     8,500   10,100  2,000    8,650  10,650   30,900     
22 SALA VALENTINA RITMICA MELZO MI 22/06/97 2,000    8,125    10,125   2,000   7,350  9,350     2,000    9,025    11,025  -       -    -      -      -    -      30,500     
23 MADONINI LAURA RITMICA MELZO MI 18/01/97 -     -     -       2,000   7,900  9,900     -      -      -      2,000     7,975   9,975    2,000    8,500  10,500   30,375     
24 RACINI GIORGIA OLIMPIA SENAGO MI 05/01/98 2,000    7,500    9,500     -     -    -       2,000    8,350    10,350  2,000     8,200   10,200  -      -    -      30,050     
25 BERARDI ALESSIA PRO PATRIA BUSTESE VA 07/07/98 -     -     -       2,000   7,450  9,450     2,000    7,950    9,950    2,000     8,400   10,400  -      -    -      29,800     
26 SAMBRIZZI SARA NUOVA SONDRIO SO 22/01/97 1,800    7,400    9,200     1,500   7,800  9,300     1,900    8,400    10,300  2,000     7,900   9,900    1,600    7,900  9,500     29,700     
27 SEPATI FEDERICA BRIXIA BS 26/08/98 -     -     -       1,700   8,400  10,100   1,300    8,250    9,550    -       -    -      1,700    8,350  10,050   29,700     
29 VEDOVATTI CLAUDIA NUOVA SONDRIO SO 30/11/97 1,600    7,700    9,300     1,700   7,250  8,950     1,700    8,150    9,850    1,700     8,100   9,800    1,400    8,600  10,000   29,650     
28 CILIA CARLOTTA PRO PATRIA BUSTESE VA 10/10/98 -     -     -       2,000   7,775  9,775     2,000    8,200    10,200  2,000     7,650   9,650    -      -    -      29,625     
30 DE VITO CRISTINA GINNICA 96 CO 22/10/99 -     -     -       -     -    -       1,600    8,100    9,700    1,600     8,850   10,450  1,600    7,850  9,450     29,600     
31 ZANNI CRISTINA BRIXIA BS 29/07/97 -     -     -       1,700   8,050  9,750     -      -      -      1,300     8,050   9,350    1,600    8,650  10,250   29,350     
32 FREDIANI CECILIA AKROS SO 21/09/98 1,900    7,700    9,600     1,600   7,275  8,875     1,900    8,175    10,075  -       -    -      -      -    -      28,550     

Ufficiale di Gara Presidente di Giuria

Fabrizio Coppola Roberta Rusconi
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Società  organizzatrice: GYMNASIUM 97 (02/001761)
Impianto: CENTRO SPORTIVO MOLINELLO - MAZZO DI RHO

Data: Sabato 16 Aprile 2011 

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 ASPERTI SARA BREMBATE SOPRA BG 17/09/98 2,000   8,850   10,850
2 ROMAGNOSI MICHELA GAL LISSONE MB 05/03/98 2,000   8,800   10,800
3 TIZZONI ROBERTA BREMBATE SOPRA BG 20/09/99 2,000   8,750   10,750
4 MADERNA ANITA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 05/06/98 2,000   8,700   10,700
5 TRAMALLONI FEDERICA GAL LISSONE MB 27/07/97 2,000   8,650   10,650
6 MARCONI SIMONA GYMNASIUM 97 MI 16/08/98 1,900   8,650   10,550
7 DI LIETO CRISTINA CASATI ARCORE MB 31/05/97 2,000   8,550   10,550
8 PENATI SARA CASATI ARCORE MB 15/06/97 2,000   8,500   10,500
9 ZONCA GRETA FORTI E LIBERI MB 26/05/99 2,000   8,450   10,450
10 CERLIANI ELENA GAL LISSONE MB 18/01/97 2,000   8,450   10,450
11 MARTINELLI CHIARA STELLA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 11/01/99 2,000   8,400   10,400
12 DI MARTINO SOFIA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 15/09/97 2,000   8,350   10,350
13 TEDOLDI LUCREZIA AKROS SO 07/07/98 1,600   8,600   10,200
14 MORIGGI LARA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 20/09/98 2,000   8,150   10,150
15 PIRONDI ERICA ACLI CREMA CR 11/05/99 1,900   8,225   10,125
16 SALA VALENTINA RITMICA MELZO MI 22/06/97 2,000   8,125   10,125
17 LENTINI SIMONA GINNIKA 2001 MI 30/05/98 2,000   8,100   10,100
18 CHIUMENTO ANNALISA GYMNASIUM 97 MI 24/02/99 1,500   8,100   9,600 
19 FREDIANI CECILIA AKROS SO 21/09/98 1,900   7,700   9,600 
20 CANOVA SARA BREMBATE SOPRA BG 20/11/98 2,000   7,500   9,500 
21 RACINI GIORGIA OLIMPIA SENAGO MI 05/01/98 2,000   7,500   9,500 
22 VEDOVATTI CLAUDIA NUOVA SONDRIO SO 30/11/97 1,600   7,700   9,300 
23 SAMBRIZZI SARA NUOVA SONDRIO SO 22/01/97 1,800   7,400   9,200 

Ufficiale di Gara Presidente di Giuria

Fabrizio Coppola Roberta Rusconi

Fune
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Società  organizzatrice: GYMNASIUM 97 (02/001761)
Impianto: CENTRO SPORTIVO MOLINELLO - MAZZO DI RHO

Data: Sabato 16 Aprile 2011 

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 BRIANI ERIKA GINNASTICA LIXIO MB 06/10/97 2,000   9,000   11,000
2 ASPERTI SARA BREMBATE SOPRA BG 17/09/98 2,000   8,950   10,950
3 TIZZONI ROBERTA BREMBATE SOPRA BG 20/09/99 2,000   8,900   10,900
4 MARTINELLI CHIARA STELLA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 11/01/99 2,000   8,850   10,850
5 PARRAVICINI TECLA GINNASTICA LIXIO MB 27/10/97 2,000   8,850   10,850
6 DI LIETO CRISTINA CASATI ARCORE MB 31/05/97 2,000   8,850   10,850
7 CHIUMENTO ANNALISA GYMNASIUM 97 MI 24/02/99 1,900   8,925   10,825
8 MEZZALIRA FRANCESCA GINNASTICA LIXIO MB 30/01/98 2,000   8,800   10,800
9 ROMAGNOSI MICHELA GAL LISSONE MB 05/03/98 2,000   8,775   10,775
10 CANOVA SARA BREMBATE SOPRA BG 20/11/98 2,000   8,750   10,750
11 MADERNA ANITA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 05/06/98 2,000   8,725   10,725
12 TRAMALLONI FEDERICA GAL LISSONE MB 27/07/97 1,600   9,100   10,700
13 ZORZI SARA GYMNASIUM 97 MI 15/02/99 2,000   8,650   10,650
14 BALLABIO GIORGIA GINNASTICA LIXIO MB 28/02/97 2,000   8,650   10,650
15 DI MARTINO SOFIA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 15/09/97 2,000   8,600   10,600
16 SPINONI GIULIA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 14/11/98 2,000   8,575   10,575
17 SAPONARO FRANCESCA FORTI E LIBERI MB 05/11/99 2,000   8,475   10,475
18 VAGO ALESSIA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 28/09/99 2,000   8,400   10,400
19 RAVASIO ILARIA BREMBATE SOPRA BG 05/06/98 2,000   8,325   10,325
20 DEL FRATI ILARIA FORTI E LIBERI MB 17/04/99 1,600   8,700   10,300
21 MONCINI GIORGIA OROBICA BG 29/04/98 2,000   8,150   10,150
22 SEPATI FEDERICA BRIXIA BS 26/08/98 1,700   8,400   10,100
23 MADONINI LAURA RITMICA MELZO MI 18/01/97 2,000   7,900   9,900 
24 TEDOLDI LUCREZIA AKROS SO 07/07/98 1,600   8,200   9,800 
25 PIRONDI ERICA ACLI CREMA CR 11/05/99 2,000   7,775   9,775 
26 CILIA CARLOTTA PRO PATRIA BUSTESE VA 10/10/98 2,000   7,775   9,775 
27 MARCONI SIMONA GYMNASIUM 97 MI 16/08/98 2,000   7,775   9,775 
28 ZANNI CRISTINA BRIXIA BS 29/07/97 1,700   8,050   9,750 
29 BERARDI ALESSIA PRO PATRIA BUSTESE VA 07/07/98 2,000   7,450   9,450 
30 SALA VALENTINA RITMICA MELZO MI 22/06/97 2,000   7,350   9,350 
31 SAMBRIZZI SARA NUOVA SONDRIO SO 22/01/97 1,500   7,800   9,300 
32 LENTINI SIMONA GINNIKA 2001 MI 30/05/98 1,600   7,475   9,075 
33 VEDOVATTI CLAUDIA NUOVA SONDRIO SO 30/11/97 1,700   7,250   8,950 
34 FREDIANI CECILIA AKROS SO 21/09/98 1,600   7,275   8,875 
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Società  organizzatrice: GYMNASIUM 97 (02/001761)
Impianto: CENTRO SPORTIVO MOLINELLO - MAZZO DI RHO

Data: Sabato 16 Aprile 2011 

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 RAVASIO ILARIA BREMBATE SOPRA BG 05/06/98 2,000   9,500   11,500
2 ROMAGNOSI MICHELA GAL LISSONE MB 05/03/98 2,000   9,350   11,350
3 PARRAVICINI TECLA GINNASTICA LIXIO MB 27/10/97 2,000   9,325   11,325
4 TIZZONI ROBERTA BREMBATE SOPRA BG 20/09/99 2,000   9,300   11,300
5 ASPERTI SARA BREMBATE SOPRA BG 17/09/98 2,000   9,300   11,300
6 MEZZALIRA FRANCESCA GINNASTICA LIXIO MB 30/01/98 2,000   9,125   11,125
7 CERLIANI ELENA GAL LISSONE MB 18/01/97 2,000   9,075   11,075
8 ZORZI SARA GYMNASIUM 97 MI 15/02/99 2,000   9,050   11,050
9 MARTINELLI CHIARA STELLA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 11/01/99 2,000   9,050   11,050
10 MADERNA ANITA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 05/06/98 2,000   9,050   11,050
11 SALA VALENTINA RITMICA MELZO MI 22/06/97 2,000   9,025   11,025
12 FAVALLI SARA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 04/02/97 2,000   8,975   10,975
13 SPINONI GIULIA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 14/11/98 2,000   8,950   10,950
14 CHIUMENTO ANNALISA GYMNASIUM 97 MI 24/02/99 2,000   8,925   10,925
15 TRAMALLONI FEDERICA GAL LISSONE MB 27/07/97 2,000   8,925   10,925
16 DI LIETO CRISTINA CASATI ARCORE MB 31/05/97 2,000   8,900   10,900
17 DEL FRATI ILARIA FORTI E LIBERI MB 17/04/99 2,000   8,800   10,800
18 CARDAMONE MADDALENA FORTI E LIBERI MB 14/09/97 2,000   8,800   10,800
19 MORIGGI LARA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 20/09/98 2,000   8,725   10,725
20 BARLASSINA BEATRICE SAN GIORGIO 79 DESIO MB 04/07/98 2,000   8,700   10,700
21 BALLABIO GIORGIA GINNASTICA LIXIO MB 28/02/97 2,000   8,650   10,650
22 MARCONI SIMONA GYMNASIUM 97 MI 16/08/98 2,000   8,600   10,600
23 PIRONDI ERICA ACLI CREMA CR 11/05/99 1,900   8,675   10,575
24 LENTINI SIMONA GINNIKA 2001 MI 30/05/98 1,900   8,475   10,375
25 RACINI GIORGIA OLIMPIA SENAGO MI 05/01/98 2,000   8,350   10,350
26 SAMBRIZZI SARA NUOVA SONDRIO SO 22/01/97 1,900   8,400   10,300
27 CILIA CARLOTTA PRO PATRIA BUSTESE VA 10/10/98 2,000   8,200   10,200
28 FREDIANI CECILIA AKROS SO 21/09/98 1,900   8,175   10,075
29 BERARDI ALESSIA PRO PATRIA BUSTESE VA 07/07/98 2,000   7,950   9,950 
30 VEDOVATTI CLAUDIA NUOVA SONDRIO SO 30/11/97 1,700   8,150   9,850 
31 DE VITO CRISTINA GINNICA 96 CO 22/10/99 1,600   8,100   9,700 
32 SEPATI FEDERICA BRIXIA BS 26/08/98 1,300   8,250   9,550 
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Società  organizzatrice: GYMNASIUM 97 (02/001761)
Impianto: CENTRO SPORTIVO MOLINELLO - MAZZO DI RHO

Data: Sabato 16 Aprile 2011 

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 TIZZONI ROBERTA BREMBATE SOPRA BG 20/09/99 2,000   9,425   11,425
2 BRIANI ERIKA GINNASTICA LIXIO MB 06/10/97 2,000   9,250   11,250
3 TRAMALLONI FEDERICA GAL LISSONE MB 27/07/97 2,000   9,250   11,250
4 FAVALLI SARA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 04/02/97 2,000   9,225   11,225
5 ASPERTI SARA BREMBATE SOPRA BG 17/09/98 2,000   9,200   11,200
6 SASSI AURORA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 03/04/97 2,000   9,175   11,175
7 MADERNA ANITA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 05/06/98 2,000   9,150   11,150
8 RAVASIO ILARIA BREMBATE SOPRA BG 05/06/98 2,000   9,100   11,100
9 CARDAMONE MADDALENA FORTI E LIBERI MB 14/09/97 2,000   9,100   11,100
10 BARLASSINA BEATRICE SAN GIORGIO 79 DESIO MB 04/07/98 2,000   9,050   11,050
11 ZORZI SARA GYMNASIUM 97 MI 15/02/99 2,000   9,025   11,025
12 ROMAGNOSI MICHELA GAL LISSONE MB 05/03/98 2,000   8,950   10,950
13 VAGO ALESSIA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 28/09/99 2,000   8,925   10,925
14 ALBERTI LUNA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 10/07/99 2,000   8,900   10,900
15 DI MARTINO SOFIA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 15/09/97 2,000   8,875   10,875
16 MARTINELLI CHIARA STELLA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 11/01/99 2,000   8,850   10,850
17 DEL FRATI ILARIA FORTI E LIBERI MB 17/04/99 2,000   8,800   10,800
18 PARRAVICINI TECLA GINNASTICA LIXIO MB 27/10/97 2,000   8,800   10,800
19 DI LIETO CRISTINA CASATI ARCORE MB 31/05/97 2,000   8,775   10,775
20 MARCONI SIMONA GYMNASIUM 97 MI 16/08/98 2,000   8,725   10,725
21 CHIUMENTO ANNALISA GYMNASIUM 97 MI 24/02/99 1,900   8,800   10,700
22 CANOVA SARA BREMBATE SOPRA BG 20/11/98 2,000   8,550   10,550
23 DE VITO CRISTINA GINNICA 96 CO 22/10/99 1,600   8,850   10,450
24 PIRONDI ERICA ACLI CREMA CR 11/05/99 2,000   8,425   10,425
25 BERARDI ALESSIA PRO PATRIA BUSTESE VA 07/07/98 2,000   8,400   10,400
26 ZONCA GRETA FORTI E LIBERI MB 26/05/99 2,000   8,300   10,300
27 TEDOLDI LUCREZIA AKROS SO 07/07/98 1,600   8,650   10,250
28 RACINI GIORGIA OLIMPIA SENAGO MI 05/01/98 2,000   8,200   10,200
29 MONCINI GIORGIA OROBICA BG 29/04/98 1,600   8,500   10,100
30 MADONINI LAURA RITMICA MELZO MI 18/01/97 2,000   7,975   9,975 
31 LENTINI SIMONA GINNIKA 2001 MI 30/05/98 2,000   7,950   9,950 
32 SAMBRIZZI SARA NUOVA SONDRIO SO 22/01/97 2,000   7,900   9,900 
33 VEDOVATTI CLAUDIA NUOVA SONDRIO SO 30/11/97 1,700   8,100   9,800 
34 CILIA CARLOTTA PRO PATRIA BUSTESE VA 10/10/98 2,000   7,650   9,650 
35 ZANNI CRISTINA BRIXIA BS 29/07/97 1,300   8,050   9,350 

Ufficiale di Gara Presidente di Giuria

Fabrizio Coppola Roberta Rusconi

Clavette

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO - 2° FASCIA RITMICA
Finale Regionale



Società  organizzatrice: GYMNASIUM 97 (02/001761)
Impianto: CENTRO SPORTIVO MOLINELLO - MAZZO DI RHO

Data: Sabato 16 Aprile 2011 

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 TRAMALLONI FEDERICA GAL LISSONE MB 27/07/97 2,000   9,350   11,350
2 ROMAGNOSI MICHELA GAL LISSONE MB 05/03/98 2,000   9,300   11,300
3 DEL FRATI ILARIA FORTI E LIBERI MB 17/04/99 2,000   9,200   11,200
4 CANOVA SARA BREMBATE SOPRA BG 20/11/98 2,000   9,150   11,150
5 TEDOLDI LUCREZIA AKROS SO 07/07/98 2,000   9,125   11,125
6 ALBERTI LUNA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 10/07/99 2,000   9,000   11,000
7 PARRAVICINI TECLA GINNASTICA LIXIO MB 27/10/97 2,000   9,000   11,000
8 MADERNA ANITA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 05/06/98 2,000   8,950   10,950
9 SASSI AURORA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 03/04/97 2,000   8,875   10,875
10 MARCONI SIMONA GYMNASIUM 97 MI 16/08/98 1,900   8,800   10,700
11 MARTINELLI CHIARA STELLA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 11/01/99 2,000   8,700   10,700
12 RAVASIO ILARIA BREMBATE SOPRA BG 05/06/98 2,000   8,650   10,650
13 MONCINI GIORGIA OROBICA BG 29/04/98 2,000   8,650   10,650
14 LENTINI SIMONA GINNIKA 2001 MI 30/05/98 2,000   8,625   10,625
15 SAPONARO FRANCESCA FORTI E LIBERI MB 05/11/99 2,000   8,600   10,600
16 DI LIETO CRISTINA CASATI ARCORE MB 31/05/97 2,000   8,600   10,600
17 BRIANI ERIKA GINNASTICA LIXIO MB 06/10/97 2,000   8,550   10,550
18 MADONINI LAURA RITMICA MELZO MI 18/01/97 2,000   8,500   10,500
19 ZORZI SARA GYMNASIUM 97 MI 15/02/99 2,000   8,450   10,450
20 VAGO ALESSIA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 28/09/99 2,000   8,400   10,400
21 PENATI SARA CASATI ARCORE MB 15/06/97 2,000   8,350   10,350
22 CHIUMENTO ANNALISA GYMNASIUM 97 MI 24/02/99 1,800   8,500   10,300
23 PIRONDI ERICA ACLI CREMA CR 11/05/99 1,600   8,650   10,250
24 ZANNI CRISTINA BRIXIA BS 29/07/97 1,600   8,650   10,250
25 SEPATI FEDERICA BRIXIA BS 26/08/98 1,700   8,350   10,050
26 VEDOVATTI CLAUDIA NUOVA SONDRIO SO 30/11/97 1,400   8,600   10,000
27 SAMBRIZZI SARA NUOVA SONDRIO SO 22/01/97 1,600   7,900   9,500 
28 DE VITO CRISTINA GINNICA 96 CO 22/10/99 1,600   7,850   9,450 
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Società  organizzatrice: GYMNASIUM 97 (02/001761)
Impianto: CENTRO SPORTIVO MOLINELLO - MAZZO DI RHO

Data: Domenica 17 Aprile 2011 

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita D E Totale D E Totale D E Totale D E Totale D E Totale

1 NICCOLINI CHIARA MODERNA LEGNANO MI 29/09/95 2,500  9,025  11,525   2,500  9,225  11,725  2,500  8,925  11,425  2,500  9,500  12,000  2,500  8,900  11,400   35,250     
2 DE VITO MARIANNA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 10/05/95 2,500  8,475  10,975   2,500  9,250  11,750  2,500  8,850  11,350  2,500  9,250  11,750  2,500  8,875  11,375   34,875     
3 GALIMBERTI BARBARA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 04/04/92 -    -    -      2,500  9,075  11,575  2,500  9,000  11,500  2,500  9,000  11,500  2,500  9,100  11,600   34,675     
4 SOLIMENE YLENIA RITMICA NERVIANESE MI 14/06/94 2,400  9,150  11,550   2,400  8,625  11,025  -    -    -      2,500  9,350  11,850  -    -    -      34,425     
5 CIVATI FEDERICA MUGGIO' 75 MB 17/12/94 2,000  8,675  10,675   2,500  9,325  11,825  2,500  8,450  10,950  2,500  9,150  11,650  -    -    -      34,425     
6 GALIMBERTI MIRIAM SAN GIORGIO 79 DESIO MB 26/09/95 2,500  9,150  11,650   2,500  8,500  11,000  2,500  8,900  11,400  -    -    -      2,500  8,600  11,100   34,150     
7 ROMAGNOSI ELISA GAL LISSONE MB 28/08/94 -    -    -      2,500  8,725  11,225  2,500  8,075  10,575  2,500  8,950  11,450  2,500  8,850  11,350   34,025     
8 GELOSA GLORIA GINNASTICA LIXIO MB 31/12/96 2,500  8,425  10,925   2,400  9,050  11,450  -    -    -      2,500  8,950  11,450  2,500  8,275  10,775   33,825     
9 BEVILACQUA AMANDA VARESINA VA 28/07/95 2,500  8,525  11,025   2,500  8,800  11,300  2,500  8,600  11,100  2,500  8,600  11,100  2,500  8,150  10,650   33,500     
10 BURINATO BEATRICE SAN GIORGIO 79 DESIO MB 16/02/96 2,400  8,475  10,875   -    -    -      2,500  8,675  11,175  2,500  8,900  11,400  -    -    -      33,450     
11 MONTI ELENA GINNICA 96 CO 03/02/95 -    -    -      2,500  8,700  11,200  2,500  8,650  11,150  2,500  8,600  11,100  -    -    -      33,450     
12 SANTORO KADIA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 28/08/96 2,500  8,775  11,275   -    -    -      2,500  8,650  11,150  -    -    -      2,500  8,500  11,000   33,425     
13 BRIZZOLARA LISA SAN ZENO LC 23/04/94 2,400  8,600  11,000   2,500  8,900  11,400  2,000  8,000  10,000  -    -    -      2,400  8,425  10,825   33,225     
14 SCALSAFARINI CAMILLA GYMNASIUM 97 MI 13/02/96 -    -    -      2,500  8,275  10,775  2,500  8,775  11,275  2,500  8,550  11,050  2,000  8,050  10,050   33,100     
15 PAGANI CRISTINA GINNASTICA LIXIO MB 04/12/95 -    -    -      2,400  8,850  11,250  -    -    -      2,500  8,400  10,900  2,500  8,300  10,800   32,950     
16 CORTINOVIS MARTA OROBICA BG 27/10/93 2,300  8,175  10,475   2,400  8,750  11,150  -    -    -      2,300  8,550  10,850  2,200  8,625  10,825   32,825     
17 RIGILLO ANNA VIRGINIA FORTI E LIBERI MB 01/10/93 2,400  8,200  10,600   2,500  8,500  11,000  -    -    -      2,500  8,650  11,150  -    -    -      32,750     
18 RADAELLI ELENA GHISLANZONI GAL LC 22/02/92 2,400  8,750  11,150   2,500  8,600  11,100  2,500  7,975  10,475  2,000  8,250  10,250  2,400  7,600  10,000   32,725     
19 ABARDO SILVIA FORTI E LIBERI MB 31/03/95 -    -    -      2,500  9,025  11,525  2,000  7,950  9,950    2,500  8,750  11,250  -    -    -      32,725     
20 MAZZINI GRETA GHISLANZONI GAL LC 04/09/95 2,000  8,625  10,625   -    -    -      2,500  8,625  11,125  -    -    -      2,500  8,375  10,875   32,625     
21 BINDA SARA SAN ZENO LC 08/07/96 2,300  8,550  10,850   2,400  8,550  10,950  2,400  8,150  10,550  -    -    -      2,300  8,400  10,700   32,500     
22 PACIONI ANNALISA RITMICA NERVIANESE MI 02/05/94 1,900  8,525  10,425   -    -    -      2,500  8,375  10,875  -    -    -      2,400  8,775  11,175   32,475     
23 PIROVANO ANGELA GHISLANZONI GAL LC 30/07/95 2,500  8,450  10,950   -    -    -      2,500  7,950  10,450  2,500  8,500  11,000  -    -    -      32,400     
24 GRESELIN FEDERICA BREMBATE SOPRA BG 27/03/94 -    -    -      2,100  8,725  10,825  2,100  8,600  10,700  2,100  8,350  10,450  -    -    -      31,975     
25 ZANIN KATIA SAN ZENO LC 15/07/93 2,300  8,475  10,775   -    -    -      2,400  7,975  10,375  2,500  8,250  10,750  -    -    -      31,900     
26 ASTORI NICOLE OROBICA BG 25/01/95 2,100  8,550  10,650   2,200  8,200  10,400  2,100  7,750  9,850    -    -    -      -    -    -      30,900     
27 BETTEGA IRENE GHISLANZONI GAL LC 22/07/95 2,000  8,150  10,150   2,500  8,425  10,925  2,000  7,800  9,800    -    -    -      -    -    -      30,875     
29 BIANCHI CHIARA GINNICA 96 CO 29/04/96 -    -    -      1,900  8,150  10,050  2,400  8,375  10,775  -    -    -      2,400  7,650  10,050   30,875     
28 GAMBINO ELEONORA RITMICA NERVIANESE MI 13/08/95 2,300  8,200  10,500   2,300  7,625  9,925    2,300  7,900  10,200  -    -    -      -    -    -      30,625     
30 PORTALUPI SERENA ANNA ACLI CREMA CR 07/06/96 1,600  7,975  9,575     8,300  2,000  10,300  1,300  7,725  9,025    2,200  8,500  10,700  2,200  7,250  9,450     30,575     
31 PANUNZIO GIULIA GHISLANZONI GAL LC 12/05/96 2,000  8,225  10,225   2,000  8,050  10,050  -    -    -      -    -    -      2,400  7,850  10,250   30,525     
32 CATTANEO REBECCA ACLI CREMA CR 27/04/94 1,200  7,325  8,525     1,800  7,925  9,725    -    -    -      -    -    -      1,800  7,150  8,950     27,200     
33 BERGAMASCHI LAURA ACLI CREMA CR 07/12/94 1,500  6,975  8,475     2,000  7,550  9,550    -    -    -      -    -    -      1,600  6,300  7,900     25,925     
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Società  organizzatrice: GYMNASIUM 97 (02/001761)
Impianto: CENTRO SPORTIVO MOLINELLO - MAZZO DI RHO

Data: Domenica 17 Aprile 2011 

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 GALIMBERTI MIRIAM SAN GIORGIO 79 DESIO MB 26/09/95 2,500    9,150    11,650
2 SOLIMENE YLENIA RITMICA NERVIANESE MI 14/06/94 2,400    9,150    11,550
3 NICCOLINI CHIARA MODERNA LEGNANO MI 29/09/95 2,500    9,025    11,525
4 SANTORO KADIA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 28/08/96 2,500    8,775    11,275
5 RADAELLI ELENA GHISLANZONI GAL LC 22/02/92 2,400    8,750    11,150
6 BEVILACQUA AMANDA VARESINA VA 28/07/95 2,500    8,525    11,025
7 BRIZZOLARA LISA SAN ZENO LC 23/04/94 2,400    8,600    11,000
8 DE VITO MARIANNA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 10/05/95 2,500    8,475    10,975
9 PIROVANO ANGELA GHISLANZONI GAL LC 30/07/95 2,500    8,450    10,950

10 GELOSA GLORIA GINNASTICA LIXIO MB 31/12/96 2,500    8,425    10,925
11 BURINATO BEATRICE SAN GIORGIO 79 DESIO MB 16/02/96 2,400    8,475    10,875
12 BINDA SARA SAN ZENO LC 08/07/96 2,300    8,550    10,850
13 ZANIN KATIA SAN ZENO LC 15/07/93 2,300    8,475    10,775
14 CIVATI FEDERICA MUGGIO' 75 MB 17/12/94 2,000    8,675    10,675
15 ASTORI NICOLE OROBICA BG 25/01/95 2,100    8,550    10,650
16 MAZZINI GRETA GHISLANZONI GAL LC 04/09/95 2,000    8,625    10,625
17 RIGILLO ANNA VIRGINIA FORTI E LIBERI MB 01/10/93 2,400    8,200    10,600
18 GAMBINO ELEONORA RITMICA NERVIANESE MI 13/08/95 2,300    8,200    10,500
19 CORTINOVIS MARTA OROBICA BG 27/10/93 2,300    8,175    10,475
20 PACIONI ANNALISA RITMICA NERVIANESE MI 02/05/94 1,900    8,525    10,425
21 PANUNZIO GIULIA GHISLANZONI GAL LC 12/05/96 2,000    8,225    10,225
22 BETTEGA IRENE GHISLANZONI GAL LC 22/07/95 2,000    8,150    10,150
23 PORTALUPI SERENA ANNA ACLI CREMA CR 07/06/96 1,600    7,975    9,575  
24 CATTANEO REBECCA ACLI CREMA CR 27/04/94 1,200    7,325    8,525  
25 BERGAMASCHI LAURA ACLI CREMA CR 07/12/94 1,500    6,975    8,475  
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Società  organizzatrice: GYMNASIUM 97 (02/001761)
Impianto: CENTRO SPORTIVO MOLINELLO - MAZZO DI RHO

Data: Domenica 17 Aprile 2011 

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 CIVATI FEDERICA MUGGIO' 75 MB 17/12/94 2,500   9,325   11,825
2 DE VITO MARIANNA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 10/05/95 2,500   9,250   11,750
3 NICCOLINI CHIARA MODERNA LEGNANO MI 29/09/95 2,500   9,225   11,725
4 GALIMBERTI BARBARA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 04/04/92 2,500   9,075   11,575
5 ABARDO SILVIA FORTI E LIBERI MB 31/03/95 2,500   9,025   11,525
6 GELOSA GLORIA GINNASTICA LIXIO MB 31/12/96 2,400   9,050   11,450
7 BRIZZOLARA LISA SAN ZENO LC 23/04/94 2,500   8,900   11,400
8 BEVILACQUA AMANDA VARESINA VA 28/07/95 2,500   8,800   11,300
9 PAGANI CRISTINA GINNASTICA LIXIO MB 04/12/95 2,400   8,850   11,250
10 ROMAGNOSI ELISA GAL LISSONE MB 28/08/94 2,500   8,725   11,225
11 MONTI ELENA GINNICA 96 CO 03/02/95 2,500   8,700   11,200
12 CORTINOVIS MARTA OROBICA BG 27/10/93 2,400   8,750   11,150
13 PAGANI VERONICA GINNASTICA LIXIO MB 26/03/92 2,400   8,750   11,150
14 RADAELLI ELENA GHISLANZONI GAL LC 22/02/92 2,500   8,600   11,100
15 SOLIMENE YLENIA RITMICA NERVIANESE MI 14/06/94 2,400   8,625   11,025
16 GALIMBERTI MIRIAM SAN GIORGIO 79 DESIO MB 26/09/95 2,500   8,500   11,000
17 RIGILLO ANNA VIRGINIA FORTI E LIBERI MB 01/10/93 2,500   8,500   11,000
18 BINDA SARA SAN ZENO LC 08/07/96 2,400   8,550   10,950
19 BETTEGA IRENE GHISLANZONI GAL LC 22/07/95 2,500   8,425   10,925
20 GRESELIN FEDERICA BREMBATE SOPRA BG 27/03/94 2,100   8,725   10,825
21 SCALSAFARINI CAMILLA GYMNASIUM 97 MI 13/02/96 2,500   8,275   10,775
22 FERRARI BEATRICE FORTI E LIBERI MB 14/03/96 1,900   8,750   10,650
23 ANDREOTTI VIRGINIA SAN ZENO LC 16/07/96 2,400   8,125   10,525
24 ASTORI NICOLE OROBICA BG 25/01/95 2,200   8,200   10,400
25 PORTALUPI SERENA ANNA ACLI CREMA CR 07/06/96 8,300   2,000   10,300
26 BIANCHI CHIARA GINNICA 96 CO 29/04/96 1,900   8,150   10,050
27 PANUNZIO GIULIA GHISLANZONI GAL LC 12/05/96 2,000   8,050   10,050
28 GAMBINO ELEONORA RITMICA NERVIANESE MI 13/08/95 2,300   7,625   9,925 
29 CATTANEO REBECCA ACLI CREMA CR 27/04/94 1,800   7,925   9,725 
30 BERGAMASCHI LAURA ACLI CREMA CR 07/12/94 2,000   7,550   9,550 
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Società  organizzatrice: GYMNASIUM 97 (02/001761)
Impianto: CENTRO SPORTIVO MOLINELLO - MAZZO DI RHO

Data: Domenica 17 Aprile 2011 

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 GALIMBERTI BARBARA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 04/04/92 2,500   9,000   11,500
2 NICCOLINI CHIARA MODERNA LEGNANO MI 29/09/95 2,500   8,925   11,425
3 GALIMBERTI MIRIAM SAN GIORGIO 79 DESIO MB 26/09/95 2,500   8,900   11,400
4 DE VITO MARIANNA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 10/05/95 2,500   8,850   11,350
5 SCALSAFARINI CAMILLA GYMNASIUM 97 MI 13/02/96 2,500   8,775   11,275
6 BURINATO BEATRICE SAN GIORGIO 79 DESIO MB 16/02/96 2,500   8,675   11,175
7 SANTORO KADIA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 28/08/96 2,500   8,650   11,150
8 MONTI ELENA GINNICA 96 CO 03/02/95 2,500   8,650   11,150
9 MAZZINI GRETA GHISLANZONI GAL LC 04/09/95 2,500   8,625   11,125
10 BEVILACQUA AMANDA VARESINA VA 28/07/95 2,500   8,600   11,100
11 LURAGHI GIULIA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 22/05/96 2,500   8,475   10,975
12 CIVATI FEDERICA MUGGIO' 75 MB 17/12/94 2,500   8,450   10,950
13 PACIONI ANNALISA RITMICA NERVIANESE MI 02/05/94 2,500   8,375   10,875
14 BIANCHI CHIARA GINNICA 96 CO 29/04/96 2,400   8,375   10,775
15 GRESELIN FEDERICA BREMBATE SOPRA BG 27/03/94 2,100   8,600   10,700
16 CROCI SERENA GYMNASIUM 97 MI 19/12/96 2,400   8,225   10,625
17 ROMAGNOSI ELISA GAL LISSONE MB 28/08/94 2,500   8,075   10,575
18 BINDA SARA SAN ZENO LC 08/07/96 2,400   8,150   10,550
19 RADAELLI ELENA GHISLANZONI GAL LC 22/02/92 2,500   7,975   10,475
20 PIROVANO ANGELA GHISLANZONI GAL LC 30/07/95 2,500   7,950   10,450
21 ZANIN KATIA SAN ZENO LC 15/07/93 2,400   7,975   10,375
22 GAMBINO ELEONORA RITMICA NERVIANESE MI 13/08/95 2,300   7,900   10,200
23 BRIZZOLARA LISA SAN ZENO LC 23/04/94 2,000   8,000   10,000
24 ABARDO SILVIA FORTI E LIBERI MB 31/03/95 2,000   7,950   9,950 
25 ASTORI NICOLE OROBICA BG 25/01/95 2,100   7,750   9,850 
26 ANDREOTTI VIRGINIA SAN ZENO LC 16/07/96 2,300   7,550   9,850 
27 BETTEGA IRENE GHISLANZONI GAL LC 22/07/95 2,000   7,800   9,800 
28 BIRAGHI GIULIA GINNASTICA LIXIO MB 07/02/92 1,900   7,675   9,575 
29 PORTALUPI SERENA ANNA ACLI CREMA CR 07/06/96 1,300   7,725   9,025 
30 FERRARI BEATRICE FORTI E LIBERI MB 14/03/96 2,000   6,875   8,875 
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Società  organizzatrice: GYMNASIUM 97 (02/001761)
Impianto: CENTRO SPORTIVO MOLINELLO - MAZZO DI RHO

Data: Domenica 17 Aprile 2011 

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 NICCOLINI CHIARA MODERNA LEGNANO MI 29/09/95 2,500   9,500    12,000
2 SOLIMENE YLENIA RITMICA NERVIANESE MI 14/06/94 2,500   9,350    11,850
3 DE VITO MARIANNA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 10/05/95 2,500   9,250    11,750
4 CIVATI FEDERICA MUGGIO' 75 MB 17/12/94 2,500   9,150    11,650
5 GALIMBERTI BARBARA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 04/04/92 2,500   9,000    11,500
6 GELOSA GLORIA GINNASTICA LIXIO MB 31/12/96 2,500   8,950    11,450
7 ROMAGNOSI ELISA GAL LISSONE MB 28/08/94 2,500   8,950    11,450
8 BURINATO BEATRICE SAN GIORGIO 79 DESIO MB 16/02/96 2,500   8,900    11,400
9 ABARDO SILVIA FORTI E LIBERI MB 31/03/95 2,500   8,750    11,250
10 RIGILLO ANNA VIRGINIA FORTI E LIBERI MB 01/10/93 2,500   8,650    11,150
11 BEVILACQUA AMANDA VARESINA VA 28/07/95 2,500   8,600    11,100
12 MONTI ELENA GINNICA 96 CO 03/02/95 2,500   8,600    11,100
13 SCALSAFARINI CAMILLA GYMNASIUM 97 MI 13/02/96 2,500   8,550    11,050
14 PIROVANO ANGELA GHISLANZONI GAL LC 30/07/95 2,500   8,500    11,000
15 PAGANI CRISTINA GINNASTICA LIXIO MB 04/12/95 2,500   8,400    10,900
16 CORTINOVIS MARTA OROBICA BG 27/10/93 2,300   8,550    10,850
17 ZANIN KATIA SAN ZENO LC 15/07/93 2,500   8,250    10,750
18 PORTALUPI SERENA ANNA ACLI CREMA CR 07/06/96 2,200   8,500    10,700
19 PAGANI VERONICA GINNASTICA LIXIO MB 26/03/92 2,500   8,200    10,700
20 GRESELIN FEDERICA BREMBATE SOPRA BG 27/03/94 2,100   8,350    10,450
21 RADAELLI ELENA GHISLANZONI GAL LC 22/02/92 2,000   8,250    10,250
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Società  organizzatrice: GYMNASIUM 97 (02/001761)
Impianto: CENTRO SPORTIVO MOLINELLO - MAZZO DI RHO

Data: Domenica 17 Aprile 2011 

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 GALIMBERTI BARBARA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 04/04/92 2,500   9,100   11,600
2 NICCOLINI CHIARA MODERNA LEGNANO MI 29/09/95 2,500   8,900   11,400
3 DE VITO MARIANNA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 10/05/95 2,500   8,875   11,375
4 ROMAGNOSI ELISA GAL LISSONE MB 28/08/94 2,500   8,850   11,350
5 PACIONI ANNALISA RITMICA NERVIANESE MI 02/05/94 2,400   8,775   11,175
6 GALIMBERTI MIRIAM SAN GIORGIO 79 DESIO MB 26/09/95 2,500   8,600   11,100
7 SANTORO KADIA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 28/08/96 2,500   8,500   11,000
8 MAZZINI GRETA GHISLANZONI GAL LC 04/09/95 2,500   8,375   10,875
9 BRIZZOLARA LISA SAN ZENO LC 23/04/94 2,400   8,425   10,825
10 CORTINOVIS MARTA OROBICA BG 27/10/93 2,200   8,625   10,825
11 PAGANI CRISTINA GINNASTICA LIXIO MB 04/12/95 2,500   8,300   10,800
12 GELOSA GLORIA GINNASTICA LIXIO MB 31/12/96 2,500   8,275   10,775
13 BIRAGHI GIULIA GINNASTICA LIXIO MB 07/02/92 2,400   8,350   10,750
14 BINDA SARA SAN ZENO LC 08/07/96 2,300   8,400   10,700
15 LURAGHI GIULIA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 22/05/96 2,500   8,200   10,700
16 BEVILACQUA AMANDA VARESINA VA 28/07/95 2,500   8,150   10,650
17 PANUNZIO GIULIA GHISLANZONI GAL LC 12/05/96 2,400   7,850   10,250
18 CROCI SERENA GYMNASIUM 97 MI 19/12/96 1,900   8,300   10,200
19 SCALSAFARINI CAMILLA GYMNASIUM 97 MI 13/02/96 2,000   8,050   10,050
20 BIANCHI CHIARA GINNICA 96 CO 29/04/96 2,400   7,650   10,050
21 RADAELLI ELENA GHISLANZONI GAL LC 22/02/92 2,400   7,600   10,000
22 PORTALUPI SERENA ANNA ACLI CREMA CR 07/06/96 2,200   7,250   9,450 
23 CATTANEO REBECCA ACLI CREMA CR 27/04/94 1,800   7,150   8,950 
24 BERGAMASCHI LAURA ACLI CREMA CR 07/12/94 1,600   6,300   7,900 
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Società  organizzatrice: GYMNASIUM 97 (02/001761)
Impianto: CENTRO SPORTIVO MOLINELLO - MAZZO DI RHO

Data: Domenica 17 Aprile 2011 

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita D E Totale D E Totale D E Totale D E Totale D E Totale

1 FOLEGHI FEDERICA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 04/06/90 -    -    -      2,400  8,350  10,750     2,400  9,150  11,550     2,400  8,950  11,350    2,400  8,325  10,725    33,650     
2 CARDINI ALESSANDRA SAN ZENO LC 27/01/90 2,400  8,225  10,625  2,400  8,625  11,025     2,400  8,625  11,025     -    -    -       -    -    -        32,675     
3 CAGLIANI GIULIA MUGGIO' 75 MB 05/09/91 -    -    -      1,900  7,000  8,900       2,400  8,275  10,675     2,400  8,200  10,600    -    -    -        30,175     
4 MARTINENGHI MICHELA ACLI CREMA CR 18/12/90 -    -    -      1,900  7,150  9,050       1,900  8,250  10,150     2,100  8,200  10,300    1,700  7,300  9,000      29,500     
5 BETTINELLI TIZIANA ACLI CREMA CR 07/08/90 2,000  7,700  9,700    2,000  7,375  9,375       1,700  7,250  8,950       2,200  6,900  9,100      -    -    -        28,175     
6 FOPPA VICENZINI SARA ACLI CREMA CR 04/08/90 1,500  7,625  9,125    1,400  7,400  8,800       1,500  7,700  9,200       -    -    -       1,600  7,550  9,150      27,475     

Ufficiale di Gara Presidente di Giuria

Fabrizio Coppola Roberta Rusconi

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO - 4° FASCIA RITMICA
Finale Regionale

Nastro
TOTALE

ClavetteFune Palla Cerchio

PAGINA 1 di 6



Società  organizzatrice: GYMNASIUM 97 (02/001761)
Impianto: CENTRO SPORTIVO MOLINELLO - MAZZO DI RHO

Data: Domenica 17 Aprile 2011 

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 CARDINI ALESSANDRA SAN ZENO LC 27/01/90 2,400   8,225   10,625
2 BETTINELLI TIZIANA ACLI CREMA CR 07/08/90 2,000   7,700   9,700 
3 FOPPA VICENZINI SARA ACLI CREMA CR 04/08/90 1,500   7,625   9,125 
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Società  organizzatrice: GYMNASIUM 97 (02/001761)
Impianto: CENTRO SPORTIVO MOLINELLO - MAZZO DI RHO

Data: Domenica 17 Aprile 2011 

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 CARDINI ALESSANDRA SAN ZENO LC 27/01/90 2,400   8,625   11,025
2 FOLEGHI FEDERICA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 04/06/90 2,400   8,350   10,750
3 BETTINELLI TIZIANA ACLI CREMA CR 07/08/90 2,000   7,375   9,375 
4 MARTINENGHI MICHELA ACLI CREMA CR 18/12/90 1,900   7,150   9,050 
5 PIROVANO ELISA SAN ZENO LC 29/09/90 1,700   7,325   9,025 
6 CAGLIANI GIULIA MUGGIO' 75 MB 05/09/91 1,900   7,000   8,900 
7 FOPPA VICENZINI SARA ACLI CREMA CR 04/08/90 1,400   7,400   8,800 
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Società  organizzatrice: GYMNASIUM 97 (02/001761)
Impianto: CENTRO SPORTIVO MOLINELLO - MAZZO DI RHO

Data: Domenica 17 Aprile 2011 

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 FOLEGHI FEDERICA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 04/06/90 2,400   9,150   11,550
2 CARDINI ALESSANDRA SAN ZENO LC 27/01/90 2,400   8,625   11,025
3 CAGLIANI GIULIA MUGGIO' 75 MB 05/09/91 2,400   8,275   10,675
4 FESTA BARBARA RITMICA NERVIANESE MI 04/11/90 2,500   8,000   10,500
5 MARTINENGHI MICHELA ACLI CREMA CR 18/12/90 1,900   8,250   10,150
6 FOPPA VICENZINI SARA ACLI CREMA CR 04/08/90 1,500   7,700   9,200 
7 BETTINELLI TIZIANA ACLI CREMA CR 07/08/90 1,700   7,250   8,950 
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Società  organizzatrice: GYMNASIUM 97 (02/001761)
Impianto: CENTRO SPORTIVO MOLINELLO - MAZZO DI RHO

Data: Domenica 17 Aprile 2011 

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 FOLEGHI FEDERICA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 04/06/90 2,400   8,950   11,350
2 FESTA BARBARA RITMICA NERVIANESE MI 04/11/90 2,500   8,200   10,700
3 CAGLIANI GIULIA MUGGIO' 75 MB 05/09/91 2,400   8,200   10,600
4 MARTINENGHI MICHELA ACLI CREMA CR 18/12/90 2,100   8,200   10,300
5 PIROVANO ELISA SAN ZENO LC 29/09/90 1,700   7,750   9,450 
6 BETTINELLI TIZIANA ACLI CREMA CR 07/08/90 2,200   6,900   9,100 
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Società  organizzatrice: GYMNASIUM 97 (02/001761)
Impianto: CENTRO SPORTIVO MOLINELLO - MAZZO DI RHO

Data: Domenica 17 Aprile 2011 

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale

1 FOLEGHI FEDERICA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 04/06/90 2,400   8,325   10,725
2 FOPPA VICENZINI SARA ACLI CREMA CR 04/08/90 1,600   7,550   9,150 
3 MARTINENGHI MICHELA ACLI CREMA CR 18/12/90 1,700   7,300   9,000 
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